TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 11

      O Prefeito Municipal e o Secretário Municipal de Administração, com fundamento na Lei

Municipal Nº 3.008, de 15 de dezembro de 2005 que dispõe sobre a Contratação Temporária de

Excepcional Interesse Público, Lei Complementar Nº 16  de 28 de dezembro de 2005 , Lei Nº 3.795

de 04.04.2012,Constituição Federal, Artigo 37, inciso IX,  no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA  os Profissionais a seguir relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado-

Edital Nº 003/2013 desta Municipalidade, a comparecer no Endereço a seguir:

Praça Desembargador  Flávio Tavares, Nº 12- (Prédio da Prefeitura Municipal

de Mafra- SC), no Setor de Recursos Humanos e Qualidade, no dia 22 de agosto

de 2014, às 10h00min.

QUADRO DE VAGAS

Área de Atuação: Séries Iniciais

Professores (Habilitados e Não Habilitados)

Disciplina: 4º Ano I e 4º Ano II

Vaga: 40 horas (ou 02 (duas) vagas de 20 horas)

Local: EMEF. “São Lourenço”

Área de Atuação: Séries Iniciais

Professores (Habilitados e Não Habilitados)

Disciplina: 5º Ano

Vaga: 20 horas

Local: EMEB. “Augusta Vitória”

Área de Atuação: Educação Infantil

Professores (Habilitados e Não Habilitados)

Disciplina: Jardim I e II

Vaga: 20 horas

Local: EMEB. “Augusta Vitória”

Área de Atuação: Educação Infantil

Professores (Habilitados e Não Habilitados)

Disciplina: Berçário

Vaga: 40 horas ( ou 02 (duas) vagas de 20 horas)

Local: CEM. “Beija Flor”

Área de Atuação: Educação Infantil

Professores (Habilitados e Não Habilitados)

Disciplina: Jardim I e II

Vaga: 20 horas

Local : Pré Escolar “Abelhinha Feliz”

Cargo: 03. Professor Séries Iniciais (habilitado)
INSC. CANDIDATO
0298 TEOTONIO BERGER
0458 ALEXANDRA DA SILVA COELHO

0230 ROSA DA SILVEIRA
0054 ANDRÉA KUCHLER GONÇALVES DE LIMA
0436 GHISLENY APARECIDA MAIDL FRAGOSO
0386 ELIERCE ALTMANN
0053 MARLI SIOMARA MARINO DA SILVA
0210 JOSIANE FURTADO FRARE
0331 MARCELA LOURENÇO TABORDA
0452 RAQUEL SCONIECZNI LANSKI
0447 JAQUELINE APARECIDA DE LARA NEUBUR GER
0257 MARIA EMILIA FELIPE
0211 RAFAELA COSTA FURTADO KUIAVSKI
0320 MONICA KUCHLER VIEIRA
0287 ALTINO RAUEN
0422 CLAUDETE APARECIDA GONÇALVES RIBEIRO
0154 RENATA MARIA HERBST
0222 IVONE DUTRA PIVOVAR
0231 ELAINE CRISTINA FETTER
0288 ALINE KOHLER
0315 SUZI MERY APARECIDA PETERS
0187 LISLAINE DOS SANTOS RODRIGUES
0048 FABIANE SCHNEIDER PEREIRA
0362 SOELY TERESINHA DE MELO BATISTA

Cargo: 04. Professor Séries Iniciais (não -habilitado)
INSC. CANDIDATO
0313 GECILDA HIRTHE
0299 SAMIELI APARECI DA CZERMACH PSCHEIDT
0388 JOSE VALCIR GRAFF
0448 EMILIA TERESINHA GREIN
0438 FRANCIELE PESCHEL
0182 LUCIA TEREZINHA DE OLIVEIRA
0132 GISELE SCRU
0241 VANESSA CRISTINA SIGNORELLI
0322 LILEANA APARECIDA GARCIA
0464 CRISLAINE FRANCINE DENCK
0373 SILVANA SCHELBAUER
0009 MARILDA DOS SANTOS MELLO
0263 JOZIANE BICHESKI SCHELBAUER
0283 MARIA DE LURDIS CARDOSO BUBNIAK
0004 VANESSA MARIA MORAES
0372 VANI DO LIVRAMENTO SILVA
0423 DAIANE STEBEL
0439 JAQUELINE BORNANN FIGURA DA CRUZ WITT
0073 ELIZANGILA  SINORELLI TABORDA
0266 JÉSSICA APARECIDA PORTELLA TECLAK
0240 KELIN ELIANA MARCINIAK ALTMANN

Cargo: 05. Professor Educação Infantil (habilitado)
INSC. CANDIDATO
0430 ALESSANDRA MARIA PASDIORA
0316 CLAUDIA SABATKE MACHOWSKI
0013 FRANCISCO KONIG NETO
0212 FABIANA MARIA SCHWEIGERT LARA
0186 SUELEN DE OLIVEIRA
0098 ANGELA STOEBEL WITT
0277 NEILA REGINA CAMPOS BRIZOLLA
0080 ANA FRANCELINE DE OLIVEIRA
0353 ALINY BRUNA ALVES
0238 SILVANA FERREIRA LOURENÇO
0336 SIMONE FERRARI DOS SANTOS
0309 NEIDE APARECIDA RIALTO PINTO
0335 SIMONE KELLY RANKEL
0216 KALYNCA TEIXEIRA LISBOA
0045 GISELLE MARIA RODRIGUES CARDOSO WENDT
0181 MARCIA BARUFFI
0371 ANA PAULA DRANKA TASCHEK
0461 JORDANA NELITA KUSS
0167 VANUZA PIAZ CORREIA DE SIQUEIRA
0333 EDILVENE CANHA PSCHEIDT
0389 CARINA ALTMANN
0250 CLAUDETE DOARTES FLORES
0050 VALDIRENE DO ROCIO GOMES SIQUEIRA HAABEN
0158 MARLI COMOCHINA
0481 ELENA RODRIGUES
0188 RENATA MAÇANEIRO
0234 HELLIN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS
0400 AURICIANE KMIECIK
0239 MARISA GROSSEL
0174 JUVILIANE ENEYDE GUTSTEN PADILHA
0449 DAYANE CRISTINE ALVES
0067 SOLANGE BROZOSKI BONETTES
0219 KARINE TEIXEIRA LISBOA ROCHA
0170 VANIA TERESINHA SCHUPPEL
0165 VERONICA APARECIDA KAMERS
0485 KÊNIA REGINA PRECISO
0086 NATHALIE CAROLINE PLONKOSKI GRUBER
0025 LUCÉLIAALVES
0085 ROSILANE SILVA RIBEIRO
0049 SALETE IANDARA MARTIN ESTEFANI ESTEFANO
0087 CRISTIANE MARIA LIEBL
0275 SIMONI DE CHAVES RIBEIRO
0340 FRANCIELE APARECIDA DE LIMA MARX

0332 CRISTINA MACHADO
0156 MARIA DE LOURDES M ORETO ELIAS
0159 ANDRESSA ZIELINSKI
0118 ANDRÉA ZIMKOWICZ REIMÃO DE MELLO
0137 MARIA CRISTIANE SENA
0478 ANIELI DE SOUZA LUZ
0047 BIANCA MUNSTER
0100 JANAINA PAOLA RAMOS SEIDEL
0243 ANA PAULA SCHELBAUER
0292 ANA KRUCZKEVICZ

Cargo: 06. Professor Educação Infantil (não -habilitado)
INSC. CANDIDATO
0405 CLAUDIA VERIDIANE MARTINELLI
0106 MARISA PROCHERA RODRIGUES
0145 DÉBORA STOEBERL FIDELES FERREIRA
0425 ALINE SIQUEIRA
0274 MARIA HELENA KALATAY SCARDANZAN
0267 DAIANE CRISTINA CARVALHO WILLE
0476 DANIELI KUSTER DE CAMARGO
0014 JOZIANE AP URBANEK CHABLESKI
0457 ELISANGELA PEREIRA
0217 JÉSSICA CAROLINE STEPHANE KACHEL
0044 GLACI PLACIDO FARIAS
0387 GISELDA FRANCO DOS SANTOS BASTOS
0070 MIRIAN PEREIRA DE SOUZA
0328 ANDREA MODEL
0305 ANNIE GABRIELI SILVEIRA CAETANO
0300 HEDERLY MIRIANE INGLES
0172 ZENILDA MARTINS CORREA
0308 JULIANA FERNANDA PATZSCH
0150 JESSICA AUGUSTIN
0375 ROSIMEIRE ROCHA
0435 MARIA CAROLINA DOS SANTOS
0040 MARGARETE BUBA SAIBOTH
0111 CRISTIANE SCHELBAUER
0334 ANDRESSA SIMONILZA DE LIMA
0179 CLAUDIA BECKER CORDEIRO
0065 BARBARA LOUISE BAUER
0260 LAURICI DAVID
0026 CAMILA GAISSLER MULLER DO NASCIMENTO
0302 MARCIA LOPATA MACHADO FAGUNDES
0383 RUBIANE CAROLINE BECKER
0354 MARIA DE JESUS DE ANDRADE
0463 IVANA CRISTIANE DE ALBUQUERQUE
0196 ALESANDRA CARDOSO DE OLIVEIRA

0177 ALINE BASSANI CARPEN
0120 CARLA TATIANA BINNECK
0270 JAINE DE OLIVEIRA PALHANO
0294 MISAEL XAVIER PAES
0359 ROSÂNGELA APARECIDA DE VILLE
0173 JOSANE APARECIDA MARTINS CORREA
0344 NAYARA HULIANE WITT
0031 KETLYN HINKEL CARVALHO
0366 ELEANDRA DE MORAES STECLAN

      O Candidato Classificado que não se apresentar no Setor de Recursos
Humanos e Qualidade, da Prefeitura Municipal de Mafra, sito à Praça
Desembargador Flávio Tavares, Nº 12, no dia 21 de agosto de 2013, às 14h00min
perderá o direito às VAGAS especificadas neste Termo de Convocação.

                                             Mafra, 19 de agosto de 2014.

Roberto Agenor Scholze
Prefeito do Município de Mafra

Tadeu David Geronasso
Secretário Municipal de Administração